

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 57362082

Data publicarii 26.05.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 8.476,40 RON - 8.476,40 RON

Descriere: 00010 69000035 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m buc 20 43,56 871,20 165,53  
00020 55FG1602 !TUB FLEXIBIL (COPEX) IGNIFUG D=16mm (DIAMETRU INTERIOR=11.2mm) M  
200 0,48 96,00 18,24 00030 55FG2002 !TUB FLEXIBIL (COPEX) IGNIFUG D=20mm (DIAMETRU  
INTERIOR=15mm) M 200 0,68 136,00 25,84 00040 55FG2502 !TUB FLEXIBIL (COPEX) IGNIFUG  
D=25mm (DIAMETRU INTERIOR=19.5mm) M 100 0,89 89,00 16,91 00050 76TS0004 -SILICON  
SANITAR 280 ml./ 300 ml. ALB buc 48 11,76 564,48 107,25 00060 76TS0001 -SILICON  
SANITAR 280 ml./ 300 ml. TRANSPARENT buc 72 11,76 846,72 160,88 00070 41R 2718  
#ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X1/2" buc 40 13,11 524,40 99,64 00080 41R 2720 #ROBINET  
SUBLAVOAR 1/2"X3/8" buc 50 11,77 588,50 111,82 00090 40510994 -ROBINET DE SCURGERE  
"HIDRA" D.1/2 buc 30 11,76 352,80 67,03 00100 63002001 -ROBINET DE TRECERE DIN PPR  
ALB PT APA D.20mm buc 30 11,47 344,10 65,38 00110 40RE7901 #TEU EGAL DIN ALAMA  
NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 25 7,06 176,50 33,54 00120 40N 0002  
#NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 buc 20  
2,14 42,80 8,13 00130 50005501 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 40 cm buc 40 10,32 412,80  
78,43 00140 50005502 RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 50 cm buc 30 11,96 358,80 68,17 00150  
40S22435 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA,  
1/2", FI-FI buc 40 7,33 293,20 55,71 00160 50154015 GARNITURA CAUCIUC PLATA PT.  
RACORD FLEXIBIL 1/2" : 18,5 x 11 x 3 mm, SET 5 BUC SET 1/2" 40 2,67 106,80 20,29 0